
Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri e-mail: infoDPKZ@tirana.al 
 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.prot__________ prot.                                                                        Tiranë, më _______2025 

 
Shtojca 13  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 

 NELSA                                     J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

ADRESA: Lagjia Qesarak, Rruga Tiranë-Dajt, Zona Kadastale 2460, me nr. Pasurie 199/32, Hyrja 1 

 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-43265-04-02-2025  

 

Loti II-të: REF-43270-04-02-2025  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “BLERJE BUKË,FRUTA, PERIME  E TE TJERA 

PËR KAFSHËT E KOPSHTIT ZOOLOGJIK PËR VITIN 2025 

LOTI 2: Blerje drithërash, koncentratesh e të tjera për kafshët e Kopshtit    Zoologjik 



Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri e-mail: infoDPKZ@tirana.al 
 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15811100- 7 Buke 

                                                                                       03221200-8 Fruta Perime 

Fondi limit: 9.166.667 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh, 

LOTI 2: Blerje drithërash, koncentratesh e të tjera për kafshët e Kopshtit    Zoologjik, me fond 

limit 6 590 562 (gjashtë milion e pesëqind e nentëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy)lek pa 

tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12  muaj  nga data e 

nënshkrimit te Marrëveshjes Kuadër) 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 02.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 16 datë 7 

Prill 2025 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot ka marrë pjesë  vetem nje operatorë 

ekonomikë me vlerën  përkatëse si më poshtë: 

 

1.NELSA                                     J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar: 5,513,250.00 (Pesë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e  dyqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 



Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri e-mail: infoDPKZ@tirana.al 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik NELSA me NIPT 

J71601012S me adresë: Lagjia Qesarak, Rruga Tiranë-Dajt, Zona Kadastale 2460, me nr. Pasurie 

199/32, Hyrja 1, se oferta e paraqitur,  5,513,250.00 (Pesë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e  

dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Totali i pikëve të marra Nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Shënim: Në rastin e një procedure me një ofertues të vetëm, i cili është i kualifikuar dhe shpallur 

fitues, afatet e ankimit nuk zbatohen. 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Ervis RAHMANI 

 

 

 


